第３号様式（第６条第１項）

木更津市景観形成重点地区支援事業補助金交付申請書

                                    年  月  日

 木更津市長        様

                        住 所

                        氏 名            印

                        連絡先

法人又は団体にあっては、名称、事務所等

の所在地及び代表者の氏名

木更津市景観形成重点地区支援事業による補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書

類を添えて申請します。

記

補助対象行為の場所 木更津市

補助対象行為の内容

申請者の区分
□建築物・土地所有者    □建築物・土地使用者

□自治会   □商店会   □景観まちづくり団体

着手予定年月     年   月 完了予定年月     年   月

補助対象経費総額  円 （税込み）

交付申請額  円

関係書類

□位置図、平面図、立面図、屋根伏図等の図面

□工事等見積書の写し

□現況写真

□建築物及び土地の所有を証する書類

□建築物及び土地の所有者との賃貸借契約書及び承諾書

（建築物及び土地の使用者が提出する場合）

□市税の滞納がないことの証明書

□その他市長が必要と認める書類

 （                           ）